2020年４月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 田 年 真

 （コード：7296、東証第一部）

問合せ先 執行役員事業管理統括 大石安孝

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0）

泸州容大智能变速器有限公司向け新規受注に関するお知らせ

この度、当社の中国における子会社、成都永華富士离合器有限公司が泸州容大智能变速器有限公司から

CVT車用フリクションディスク(FWD、REV)を新規に受注し、本格生産を開始しましたので下記のとおり

お知らせいたします。本件は、当社として初の泸州容大向けの受注であり、今後も同社との関係を強化し、

更なる取引拡大に努めてまいります。

記

１．納入品目

ＣＶＴ用フリクションディスク(FWD、REV)

２．納入先

 泸州容大智能变速器有限公司（中国、四川省）

３．生産拠点

会社名 成都永華富士离合器有限公司

所在地 中国、四川省

生産品目 フリクションディスク

４．量産開始

  2019年 12月

５．売上見通し

  約52百万円（2021年度）

以上

確認事項

・ML 決定通知書は HMC or HPT どちらから受領したでしょうか？

・納入品目を下記を検討しています。

 記載内容に間違いがないかどうかご確認お願いします。

  “中容量 FF8AT 用クラッチディスク”

・納入品は”DISK SET ASSY” で間違いないでしょうか？

それとも単品納入でしょうか？

・物流について確認させてください。 下記認識で合っていますでしょうか？

 FCC → SAC → 倉庫業者 → HPT US

・下記青字箇所の紹介分を追記しました。

 内容に間違いがないかどうかご確認お願いします。